



KUJIP01CEJR5

**DODATEK č. 3
SMLOUVY O DÍLO**

ke sml. č. 1569/19

č. 1509

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.3.2019 (ID smlouvy 123398) na akci
„Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice- rekonstrukce oken a podlah“

I. Smluvní strany**Objednatel:**

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetkuIng. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 564602275, +420 564602213

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zastoupený pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

stavbyvedoucí (AO)

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.

Okrajová 1335/3, Horká-Domky, 674 01 Třebíč

Svoboda Jiří

Svoboda Jiří

Svoboda Jiří

František Turek

733 552 834

292 32 864

CZ292 32 864

Komerční banka a.s.

43-7519790207/0100

KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 3. 2019 (ID č. 123398) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených v rozpočtu víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3.

2)Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	21 170 350,87 Kč
DPH 21%	4 445 773,68 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	25 616 124,55 Kč

slovy: dvacet pět miliónů šest set šestnáct tisíc sto dvacet čtyři korun českých, 55 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:	
Cena díla bez DPH:	21 178 865,75 Kč
DPH 21%:	4 447 561,81 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	25 626 427,56 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 3:

Cena víceprací bez DPH	579 852,69 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 588 367,57 Kč
Cena více-méněprací bez DPH	-8 514,88 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 3, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací)

V Třebíči, dne 12. 3. 2020

V Jihlavě, dne 23. 03. 2020



ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

③

Jiří Svoboda
jednatel společnosti

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

59

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

REKAPITULACE STAVBY

Změna závazku smlouvy oceněná zhotovitelem stavby č.3

Kód: 17-21-II-S

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah

KSO:
Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

CC-CZ:
Datum: 25.02.2020

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC: 70890749
DIČ: CZ 70890749

Zhotovitel:
ESTING GROUP

IC: 29232864
DIČ: CZ29232864

Projektant:
MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

IC: 26273195
DIČ: CZ 262 73 195

Zpracovatel:
Jiří Svoboda

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekční kancelář MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			-8 514,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-8 514,88	-1 788,12
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-10 303,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-21-II-S

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Datum: 25.02.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

MSV vzduchotechnika,

Zhotovitel: ESTING GROUP

Zpracovatel:

spol. s r.o.
Jiří Svoboda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Odpočty celkem za rozpočet		-588 367,57	-711 924,76
Přípočty celkem za rozpočet		579 852,69	701 621,75
Přípočty - smluvní položky		18 773,60	22 716,06
Přípočty - nové položky		561 079,09	678 905,70
Náklady z rozpočtů		-8 514,88	-10 303,01
D.1	SO 01 Historická budova	45 859,96	55 490,55
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	70 669,96	85 510,65
D.1.1.z.3.1	Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.1	70 669,96	85 510,65
D.1.4	Technika prostředí staveb	-24 810,00	-30 020,10
D.1.4.2.1	Silnoproudá elektrotechnika - ovládání vnitřních rolet	-24 810,00	-30 020,10
D.1.4.2.1.z.3.2	Silnoproudá elektrotechnika - ovládání vnitřních rolet - změna č.3.2	-24 810,00	-30 020,10
D.2	SO02 Pávilon A	-54 374,84	-65 793,56
D.2.1	Architektonické a stavebně technické řešení	-54 374,84	-65 793,56
D.2.1.z.3.3	Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.3	-54 374,84	-65 793,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah

Objekt:

D.1 – SO 01 Historická budova

Soupis:

D.1.1 – Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.1.1.z.3.1 – Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.1

KSO:

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

CC-CZ:

Datum: 25.02.2020

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

Zhotovitel:

ESTING GROUP

IČ:

29232864

DIČ:

CZ29232864

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

IČ:

26273195

DIČ:

CZ 262 73 195

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekční kancelář MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava ÚRS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací – viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

70 669,96

DPH základní
snížená

Základ daně
70 669,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 840,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

85 510,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah
Objekt: D.1 - SO 01 Historická budova
Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Úroveň 3:

D.1.1.z.3.1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.1

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Datum: 25.02.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV
vzduchotechnika,
spol. s r.o.

Zhotovitel: ESTING GROUP

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 669,96

HSV - Práce a dodávky HSV

-158 950,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-94 585,86
61 - Úprava povrchů vnitřních	-50 712,04
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-43 873,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-64 364,84
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-40 542,49
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-11 640,25
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-12 182,10
997 - Přesun sutě	-10 522,58
998 - Přesun hmot	-1 659,52

PSV - Práce a dodávky PSV

229 620,66

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 677,24
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	53 342,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-23 534,77
766 - Konstrukce truhlářské	156 503,76
781 - Dokončovací práce - obklady	42 022,59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-20 390,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah
 Objekt: D.1 - SO 01 Historická budova
 Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
 Úroveň 3:

D.1.1.z.3.1 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.1

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Datum: 25.02.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV
vzduchotechnika,

Zhotovitel: ESTING GROUP

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 669,96

Odpočty celkem za rozpočet

-506 466,90

Smluvní položky

18 773,60

Nové položky

558 363,26

D HSV Práce a dodávky HSV

-158 950,70

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-94 585,86

D 61 Úprava povrchů vnitřních

-50 712,04

1	K	611135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-67,491	219,00	-14 780,53	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stropů
 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se ocení cenami souboru cen 61.-14-10..
 Potažení vnitřních ploch pleťem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítkání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky.
 "Změna č.3"

VV	"skutečnost 50%"	-134,981/2	-67,491
VV	Součet		-67,491
VV	"SOD"		
VV	"OKNA"		
VV	"O01"1,9*60*0,55	62,700	
VV	"O02"1,5*6*0,55	4,950	
VV	"O03"1,2*12*0,45	6,480	
VV	"O04a"3,5*1*0,45	1,575	
VV	"O04b"3,5*1*0,45	1,575	
VV	"O05"3,5*10,45	36,575	
VV	"O06a"0,89*2*0,45	0,801	
VV	"O07"1,2*11*0,95	12,540	
VV	"O08"1,16*7*0,61	4,953	
VV	"O09"1,15*2*0,61	1,403	
VV	"O10"0,9*1*0,61	0,549	
VV	"O11"1,6*1*0,55	0,880	
VV	Součet	134,981	

3	K	611315121	Vápenná štuková omítka rýh ve strozech šířky do 150 mm	m2	-6,300	652,00	-4 107,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vápenná omítka rýh štuková ve strozech, šířky rýhy do 150 mm
 VV "Změna č.3"
 VV -6,3
 VV Součet
 VV "SOD"
 VV "elektroinstalace"
 VV "1.NP"42*0,15
 VV Součet

-6,300
 -6,300
 6,300
 6,300

240	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	39,792	53,00	2 108,98	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
 VV "Změna č.3"
 VV "Obklady umyvadla"
 VV "2.NP"((1,5+0,9)*1,6+((1,2+1,1)+(0,8+0,3*2)+(1,6+1)+(1,2+1,05)+(1,5+1,5)*2)*1,6
 VV "3.NP"((1,6+1,2)+(0,9+0,6)+(0,9+0,16*2)+(1,3+1,1))*1,6
 VV Mezisoučet
 VV Součet

27,120
 12,672
 39,792
 39,792

6	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-137,226	156,00	-21 407,26	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	----------------

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		330,400			
	VV		330,4*0,15		49,560			
243	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	11,000	1 390,00	15 290,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"Obklady umyvadla"					
	VV		"2.NP"7		7,000			
	VV		"3.NP"4		4,000			
	VV		Součet		11,000			
17	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-281,263	14,00	-3 937,68	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		Součet		-281,263			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-43 873,82	
244	K	632453371	Potěr betonový samonivelační tl do 80 mm tl. C 25/30	m2	531,160	516,40	274 291,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 60 mm do 70 mm tl. C 25/30					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"podlahy"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.05"62,47		62,470			
	VV		"2.06"18,85		18,850			
	VV		"2.07"64,28		64,280			
	VV		"2.08"40,48		40,480			
	VV		"2.09"19,17		19,170			
	VV		"2.10"39,94		39,940			
	VV		"2.11"42,34		42,340			
	VV		"2.12"9,84		9,840			
	VV		"3.NP"					
	VV		"3.06"85,79		85,790			
	VV		"3.07"41,14		41,140			
	VV		"3.09"63,05		63,050			
	VV		"3.10"43,81		43,810			
	VV		Součet		531,160			
45	K	632453382	Potěr betonový samonivelační tl do 80 mm tl. C 30/37	m2	-531,160	599,00	-318 164,84	
	PP		Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 60 mm do 70 mm tl. C 30/37					
	P		Poznámka k položce: Výroba cementového potěru: bude v souladu s ČSN EN 13813 Označení dle ČSN EN 13813: CT-C30-F6 Pevnost v tlaku: ≥ 30 MPa Pevnost v tahu za ohybu: ≥ 60 MPa Modul pružnosti: ≥ 23 GPa Zbytková vlhkost před pokládkou podlahových krytin: bude splňovat hodnoty ČSN 74 4505 Součinitel tepelné roztažnosti: maximálně 0,012 (mm/m-1.K-1)					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		-531,16		-531,160			
	VV		Součet		-531,160			
	VV		"podlahy"					
	VV		"2.NP"					
	VV		"2.05"62,47		62,470			
	VV		"2.06"18,85		18,850			
	VV		"2.07"64,28		64,280			
	VV		"2.08"40,48		40,480			
	VV		"2.09"19,17		19,170			
	VV		"2.10"39,94		39,940			
	VV		"2.11"42,34		42,340			
	VV		"2.12"9,84		9,840			
	VV		"3.NP"					
	VV		"3.06"85,79		85,790			
	VV		"3.07"41,14		41,140			
	VV		"3.09"63,05		63,050			
	VV		"3.10"43,81		43,810			
	VV		Součet		531,160			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-64 364,84	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-40 542,49	
66	K	95-14	Opatření pro ochranu provozu zařízení - dočasné uzavěry stavebních otvorů v obyvodovém plášti provizorní zástěna pro provozní oddělení staveniště. Nosná rámová konstrukce ze svislých a vodorovných smrkových trámů 100/100mm s min. vzdáleností 625mm osově. 100/100mm s min. vzdáleností 625mm osově. Zaklopení jednostranné OSB 4 deska P+D tl. min. 15mm. Ve styku s okolními konstrukcemi zajistit geotextilií. Stěna bude opatřena provizorním dveřním křídlem s kováním do vestavěné ocelové zárubně.	m2	-426,763	95,00	-40 542,49	
	PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Vnitřní dělicí konstrukce vymezující rozhraní staveniště a část objektu tělocvičny v provozu Před zahájením stavebních úprav bude na rozhraní místnosti 1.06/1.23 v 1.NP zřízena dočasná jednoduchá montovaná opakovatelná přestavitelná dělicí stěna s dvěma oddělovacími staveniště od provozu tělocvičny a souvisejícího sociálního zázemí. Atypická konstrukce stěny bude založená na stávající podlahové krytině a ukončená při spodním lici stropní konstrukce nad 1.NP. Nosná konstrukce stěny bude zhotovená ze svislých a vodorovných dřevěných prvků průřezu hranolů, hranolků nebo latí, jednostranně opláštěných deskami OSB 3 4+D, tloušťky ≥ 15 mm. Stěna bude vybavená jednoduchými otočnými uzamykatelnými dveřmi minimálních světelných průchozích rozměrů 1000x2000 mm. Při konstrukci stěny bude zohledněna přítomnost rozvodů vnitřních instalací pod stropem. Spoje prvků a upevnění konstrukce ve stavebním otvoru bude zajištěno mechanickými prostředky. Spáry mezi stěnou a navazujícími stavebními konstrukcemi budou utěsněny proti vnikání prachu ze stavební činnosti. Součástí položky bude grafický návrh konstrukce stěny zajištěný zhotovitelem díla, dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava, montáž a likvidace po ukončení stavebních prací, účelná doprava a naložka za uložení odhadu na skládce "Změna č.3"								
P								
VV			"skutečnost"-426,763		-426,763			
VV			Součet		-426,763			
VV			"SOD"					
VV			"OKNA"					
VV			"O01"1,9*2,635*60		300,390			
VV			"O02"1,5*2,635*6		23,715			
VV			"O03"1,2*2,635*12		37,944			
VV			"O04a"3,5*1,7*1		5,950			
VV			"O04b"3,5*2,905*1		10,168			
VV			"O05"3,5*2,905*1		10,168			
VV			"O06a"0,89*2,43*2		4,325			
VV			"O06b"1,31*3,17*1		4,153			
VV			"O07"1,2*1,39*11		18,348			
VV			"O08"1,16*0,85*7		6,902			
VV			"O09"1,15*0,55*2		1,265			
VV			"O10"0,9*1,15*1		1,035			
VV			"O11"1,6*1,5*1		2,400			
VV			Součet		426,763			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-11 640,25	
79	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítkce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	-306,000	22,00	-6 732,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vysekání rýh pro vodiče v omítkce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm					
VV			"Změna č.3"					
VV			"skutečnost"-306		-306,000			
VV			Součet		-306,000			
VV			"SOD"					
VV			"silnoproudá elektroinstalace"					
VV			"1.NP"138		138,000			
VV			"2.NP"96		96,000			
VV			"3.NP"72		72,000			
VV			Součet		306,000			
80	K	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítkce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	-28,300	23,00	-650,90	CS ÚRS 2018 01
PP			Vysekání rýh pro vodiče v omítkce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm					
VV			"Změna č.3"					
VV			"skutečnost"-28,3		-28,300			
VV			Součet		-28,300			
VV			"SOD"					
VV			"1.NP"28,3		28,300			
VV			Součet		28,300			
81	K	974082172	Vysekání rýh pro vodiče v omítkce MV nebo MVC stropů š do 30 mm	m	-42,000	34,00	-1 428,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vysekání rýh pro vodiče v omítkce vápenné nebo vápenocementové stropů nebo kleneb, šířky do 30 mm					
VV			"Změna č.3"					
VV			"skutečnost"-42		-42,000			
VV			Součet42		-42,000			
VV			"SOD"					
VV			"1.NP"42		42,000			
VV			Součet		42,000			
83	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	-70,044	23,00	-1 611,01	CS ÚRS 2018 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
VV			"Změna č.3"					
VV			"skutečnost 50%"-140,087/2		-70,044			
VV			Součet		-70,044			
VV			"SOD"					
VV			"OKNA"					
VV			"O01"1,9*60*0,65		74,100			
VV			"O02"1,5*6*0,65		5,850			
VV			"O03"1,2*12*0,55		7,920			
VV			"O04a"3,5*1*0,55		1,925			
VV			"O04b"3,5*1*0,55		1,925			
VV			"O05"3,5*10,55		36,925			
VV			"O06a"0,89*2*0,55		0,979			
VV			"O07"1,2*11*0,105		1,386			
VV			"O08"1,16*7*0,71		5,765			
VV			"O09"1,15*2*0,71		1,633			
VV			"O10"0,9*1*0,71		0,639			
VV			"O11"1,6*1*0,65		1,040			
VV			Součet		140,087			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. "Změna č.3" "skutečnost 50%" -377,038/2 "Obklady umyvadla" "2.NP"((1,5+0,9)*1,4+((1,2+1,1)+(0,8+0,3*2)+(1,6+1)+(1,2+1,05)+(1,5+1,5)*2)*1,6 "3.NP"((1,6+1,2)+(0,9+0,6)+(0,9+0,16*2)+(1,3+1,1))*1,6 Součet "SOD" "OKNA" "O01"(2,635+0,75)*2*60*0,55 "O02"(2,635+0,75)*2*6*0,55 "O03"(2,635+0,75)*2*12*0,45 "O04a"(1,7+0,75)*2*1*0,45 "O04b"(2,905+0,75)*2*1*0,45 "O05"(2,905+0,75)*2*1*0,45 "O06a"2,43*2*0,45 "O06b"3,17*2*1*0,45 "O07"(1,39+1,2)*2*11*0,95 "O08"(0,85+1,2)*2*7*0,61 "O09"(0,55+1,1)*2*2*0,61 "O10"1,15*2*1*0,61 "O11"1,5*2*1*0,55 Součet	m2	-149,207	32,00	-4 774,62	CS ÚRS 2018 01
245	K	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 200 mm "Změna č.3" "ZTI - vodovod"0,7*11 Součet	m	7,700	130,00	1 001,00	CS ÚRS 2019 01
88	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček ploch do 1 m2 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP"((1,5+0,9)*1,4+((1,2+1,1)+(0,8+0,3*2)+(1,6+1)+(1,2+1,05)+(1,5+1,5)*2)*1,6 "3.NP"((1,6+1,2)+(0,9+0,6)+(0,9+0,16*2)+(1,3+1,1))*1,6 Součet "SOD" "1.PP"2*2 "1.NP"2*2 "2.NP"2*2 "3.NP"2*2 Součet	m2	39,312	65,00	2 555,28	CS ÚRS 2018 01
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				-12 182,10	
D	997		Přesun sutě				-10 522,58	
89	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení doprav suti na místě, tím, že není možné instalovat jeřáb. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	-8,618	150,00	-1 292,70	CS ÚRS 2018 01
92	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	-8,618	321,00	-2 766,38	CS ÚRS 2018 01
93	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.	t	-215,450	6,00	-1 292,70	CS ÚRS 2018 01
	PP		-8,618*25 "Přepočtené koeficientem množství		-215,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.	t	-8,618	600,00	-5 170,80	CS ÚRS 2018 01
	PP							
	PSC							
	D	998	Přesun hmot				-1 659,52	
95	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-5,186	320,00	-1 659,52	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejnižší výšku. tj. 6 m.					
	PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				229 620,66	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 677,24	
246	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	15,400	61,20	942,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ZTI - vodovod"0,7*11*2		15,400			
	VV		Součet		15,400			
247	K	722130831	Demontáž nástěnký	kus	22,000	40,30	886,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ZTI - vodovod"11*2		22,000			
	VV		Součet		22,000			
248	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	22,000	327,00	7 194,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek částí A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ZTI - vodovod"11*2		22,000			
	VV		Součet		22,000			
249	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	15,400	296,00	4 558,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ZTI - vodovod"0,7*11*2		15,400			
	VV		Součet		15,400			
250	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Příplatek - 9191 nelze užívat současně s příplatky -9192 a -9193. 2. Příplatky -9192 a -9193 lze užívat současně. 3. Příplatky lze užívat také k cenám oprav plastových rozvodů.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ZTI - vodovod"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
251	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	7,700	58,60	451,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ZTI - vodovod"0,7*11		7,700			
	VV		Součet		7,700			
252	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	7,700	87,80	676,06	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.					
	PSC							
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"ZTI - vodovod"0,7*11		7,700			
	VV		Součet		7,700			
253	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	22,000	188,00	4 136,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod. "Změna č.3" "ZTI - vodovod"11*2 22,000 Součet 22,000					
254	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	15,400	118,00	1 817,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. "Změna č.3" "ZTI - vodovod"0,7*11*2 15,400 Součet 15,400					
255	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,400	39,60	609,84	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. "Změna č.3" "ZTI - vodovod"0,7*11*2 15,400 Součet 15,400					
256	K	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výškv do 12 m	t	0,038	1 750,00	66,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
257	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,029	581,00	16,85	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
258	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,029	417,00	12,09	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					53 342,60
259	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	128,00	1 408,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP"7 7,000 "3.NP"4 4,000 Součet 11,000					
260	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	7,000	3 560,00	24 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon 550 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloup, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693422 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP+3.NP"7 7,000 Součet 7,000					
261	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	4,000	1 280,00	5 120,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 76693411 až 76693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP+3.NP"4 Součet		4,000 4,000			
262	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	11,000	76,80	844,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP"7 "3.NP"4 Součet		7,000 4,000 11,000			
263	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	11,000	1 780,00	19 580,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP+3.NP"11 Součet		11,000 11,000			
264	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	11,000	22,30	245,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP"7 "3.NP"4 Součet		7,000 4,000 11,000			
265	K	725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předmětů	kus	4,000	104,00	416,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů přes 32 do DN 50 "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP+3.NP"4 Součet		4,000 4,000			
266	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	11,000	13,40	147,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP"7 "3.NP"4 Součet		7,000 4,000 11,000			
267	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	4,000	128,00	512,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zápachové uzávěry zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěry, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-.. "Změna č.3" "Obklady umyvadla" "2.NP+3.NP"4 Součet		4,000 4,000			
268	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,133	679,00	90,31	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
269	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133	442,00	58,79	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-23 534,77	
104	K	741111001	Montáž podlahových kanálů	m	-11,200	231,00	-2 587,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, chyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	M	10.153.711	Kanál PIKI 48X250 S1 podlahový pozink	M	-11,200	456,00	-5 107,20	
	PP		Kanál PIKI 48X250 S1 podlahový pozink					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"skutečnost"					
	VV		"1.NP"1,8*1		1,800			
	VV		"2.NP"1,8*3		5,400			
	VV		"3.NP"1,8*2		3,600			
	VV		"SOD"-22		-22,000			
	VV		Součet		-11,200			
	VV		"1.NP"2*2		4,000			
	VV		"2.NP"5*2		10,000			
	VV		"3.NP"4*2		8,000			
	VV		Součet		22,000			
	VV		22*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		24,200			
106	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	-5,000	195,00	-975,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody					
107	M	10.541.856	Podlahová krabice s víkem DUG6 UGD350-3/	KS	-5,000	2 956,00	-14 780,00	
	PP		Podlahová krabice s víkem DUG6 UGD350-3/					
	VV		Součet		-5,000			
108	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	-0,035	2 316,00	-81,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC		Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace					
109	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,035	123,00	-4,31	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC		Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace					
D	766		Konstrukce truhlářské				156 503,76	
270	M	766-M012.2	Jednodílné exteriérové okno otvíravé z euro hranolů 1900/2635mm, OZN.:O01 - příplatek za větší otvor 1900/2770mm	kus	18,000	2 540,00	45 720,00	
	PP		Jednodílné exteriérové okno otvíravé z euro hranolů 1900/2635mm, OZN.:O01 Poznámka k položce: POPIS: jednodílné exteriérové okno s pevnými vodorovnými a svislými příčkami. Horní díl /světlík/: 3x otevíravé-sklopné křídlo (OS) Spodní díl: 3x otevíravé křídlo (O) ROZMĚR OTVORU: 1 930 x 2 665 mm ROZMĚR VÝPLNĚ: 1 900 x 2 635 mm PROFIL VÝPLNĚ: masivní třívrstvý lepený hranol /EURO/, dřevina modřín fixní (bez dělkového napojení), tloušťka profilu 78 mm. Dřevěná příčka vodorovná a svislá 30 mm jsou nalepeny na skle z obou stran vč. duplexu. Spodní vodorovný profil rámu okna osazen okapnicí z extrudovaného hliníku. ZASKLENÍ: izolační čirý dvojsklo 4/16/4 s Ug 1,1 W/m2K, distanční meziskelní termorámeček šedé barvy. Součinitel prostupu tepla na celou výplň Uw max = 1,2 W/m2K KOVÁNÍ: celoodvodové kování včetně spárového větrání. Okenní klíčky hliníkové s tlačítkovou pojistkou. Okno osadit pákovým ovladačem /v= 1 100 mm nad podlahou/ pro obsluhu prostředního křídla v horním díle pro sklopení. POVRCHOVÁ ÚPRAVA: Lamela IV78 z modřinu fixního je 3vrstvá, opatřena čtyřvrstvý systémem povrchové úpravy - hloubková impregnace, barevná impregnace, vysokotlaký nástřík lazury 150 µm, vysokotlaký nástřík vrchní lazury 150 µm Barva rámu z exteriéru: krycí barva RAL 3016 – po odsouhlasení investorem Barva křídla z exteriéru: krycí barva RAL 9016 – po odsouhlasení investorem Barva rámu a křídla z interiéru: bílá částečně transparentní lazura Rámové okapnice v barvě RAL 3016: po odsouhlasení investorem, křídlové okapnice v barvě RAL 9016 – po odsouhlasení investorem ZVUKOVÁ NEPRŮZVUČNOST OKNA: min. 32 dB POŽÁRNÍ ODOLNOST: bez požadavku KOTVENÍ RÁMU: ocelová pásková kotva v osové vzdálenosti max 700 mm od okraje a 150 mm "OKNA" "O01"18					
	P		Součet		18,000			
	VV				18,000			
	VV							
	VV							
271	M	766-M019a	Jednodílné exteriérové dveře otvíravé z euro hranolů 1280/3090mm, OZN.:O06b - příplatek za panikové kování	kus	1,000	11 498,00	11 498,00	
	PP		Jednodílné exteriérové dveře otvíravé z euro hranolů 1280/3090mm, OZN.:O06b					
272	K	766-030	D+M - Vchodové dveře 2-křídlové ven otvíravé v panikovém provedení včetně rámové zárubně	kus	1,000	99 040,00	99 040,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dodávka a montáž - Vchodové dveře 2-křídlové ven otevíravé v panikovém provedení včetně rámové zárubně.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Technická specifikace:</i> <i>materiál modřin</i> <i>zasklení čiré bezpečnostní izolační dvojsklo</i> <i>3 stejné tabule v každém křídle</i> <i>příčky v každém křídle</i> <i>2 vodorovné dřevěné sklodělicí š. 60 mm</i> <i>kování závěsy zatáčecí rektifikovatelné, zámek panikový</i> <i>vrchní kování klika - klika, paniková hrazda,</i> <i>dveřní samozavírač na aktivním křídle</i> <i>PÚ venek zárubně jako venek okenních ráků tj. RAL 8003</i> <i>ostatní plochy bílá krycí odstín dle RAL 9010</i> <i>rozměry šířka x výška 1900 x 2890</i>					
146	K	766629315	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 45 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	7,680	32,00	245,76	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při zalomeném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm, se spárou zalomení do 10 mm					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění. 2. V cenách 766 62 - 9... Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
VV			"Změna č.3"					
VV			"dveře vstupní"1,9+2,89*2		7,680			
VV			Součet		7,680			
VV			"SOD"					
VV			"OKNA"					
VV			"O01"(1,9+2,635)*2*60		544,200			
VV			"O02"(1,5+2,635)*2*6		49,620			
VV			"O03"(1,2+2,635)*2*12		92,040			
VV			"O04a"(3,5+1,7)*2*1		10,400			
VV			"O04b"(3,5+2,905)*2*1		12,810			
VV			"O05"(3,5+2,905)*2*1		12,810			
VV			"O06a"(0,89+2,43)*2*2		13,280			
VV			"O06b"(1,31+3,17)*2*1		7,650			
VV			"O07"(1,2+1,39)*2*11		56,980			
VV			"O08"(1,16+0,85)*2*7		28,140			
VV			"O09"(1,15+0,55)*2*2		6,800			
VV			"O10"(0,9+1,15)*2*1		4,100			
VV			"O11"(1,6+1,5)*2*1		6,200			
VV			Součet		845,030			
D	781		Dokončovací práce - obklady				42 022,59	
273	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	39,792	47,20	1 878,18	CS ÚRS 2019 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			"Změna č.3"					
VV			"Obklady umyvadla"					
VV			"2.NP"(1,5+0,9)*1,6+((1,2+1,1)+(0,8+0,3*2)+(1,6+1)+(1,2+1,05)+(1,5+1,5)*2)*1,6		27,120			
VV			"3.NP"((1,6+1,2)+(0,9+0,6)+(0,9+0,16*2)+(1,3+1,1))*1,6		12,672			
VV			Součet		39,792			
274	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	39,792	497,00	19 776,62	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
181	M	59761039	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2	m2	43,771	201,00	8 797,97	CS ÚRS 2018 01
PP			obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2					
VV			Součet		39,792			
VV			39,792*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,771			
275	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	39,792	65,70	2 614,33	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednolitě					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
VV			"Změna č.3"					
VV			"Obklady umyvadla"					
VV			"2.NP"(1,5+0,9)*1,6+((1,2+1,1)+(0,8+0,3*2)+(1,6+1)+(1,2+1,05)+(1,5+1,5)*2)*1,6		27,120			
VV			"3.NP"((1,6+1,2)+(0,9+0,6)+(0,9+0,16*2)+(1,3+1,1))*1,6		12,672			
VV			Součet		39,792			
182	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	60,070	95,00	5 706,65	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
VV			Součet		60,070			
183	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	39,792	26,00	1 034,59	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
VV			"Změna č.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Obklady umyvadla"					
	VV		"2.NP"((1,5+0,9)*1,6+((1,2+1,1)+(0,8+0,3*2)+(1,6+1)+(1,2+1,05)+(1,5+1,5)*2)*1,6		27,120			
	VV		"3.NP"((1,6+1,2)+(0,9+0,6)+(0,9+0,16*2)+(1,3+1,1))*1,6		12,672			
	VV		Součet		39,792			
	VV		"SOD"					
	VV		"1.PP"2*2		4,000			
	VV		"1.NP"2*2		4,000			
	VV		"2.NP"2*2		4,000			
	VV		"3.NP"2*2		4,000			
	VV		Součet		16,000			
276	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	22,000	50,60	1 113,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"Obklady umyvadla"					
	VV		"2.NP"7*2		14,000			
	VV		"3.NP"4*2		8,000			
	VV		Součet		22,000			
277	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	11,000	60,70	667,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"Obklady umyvadla"					
	VV		"2.NP"7		7,000			
	VV		"3.NP"4		4,000			
	VV		Součet		11,000			
185	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,801	326,00	261,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
186	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,801	215,00	172,22	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
			Poznámka k souboru cen:					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-20 390,76	
194	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-2 410,749	5,00	-12 053,75	
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"změna č.3"					
	VV		"stropy"					
	VV		"1.NP"-348,33		-348,330			
	VV		"2.NP"-356,2		-356,200			
	VV		"3.NP"-364,14		-364,140			
	VV		"stěny"					
	VV		"1.NP"-1099,731*0,3		-329,919			
	VV		"2.NP"-935,226*0,3		-280,568			
	VV		"3.NP"-1272,294*0,3-471,504+(9,4+6,6)*2*3,8		-731,592			
	VV		Součet		-2 410,749			
	VV		"SOD"					
	VV		"stropy"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"1.05"5,78		5,780			
	VV		"1.06"21,2		21,200			
	VV		"1.07"62,31		62,310			
	VV		"1.09"12,27		12,270			
	VV		"1.10"21,35		21,350			
	VV		"1.11"6,38		6,380			
	VV		"1.12"9,92		9,920			
	VV		"1.14"15,25		15,250			
	VV		"1.15"22,57		22,570			
	VV		"1.16"61,33		61,330			
	VV		"1.17"41,54		41,540			
	VV		"1.18"11,58		11,580			
	VV		"1.19"11,15		11,150			
	VV		"1.20a"7,14		7,140			
	VV		"1.20b"10		10,000			
	VV		"1.21a"5,84		5,840			
	VV		"1.21b"12,22		12,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1.22"2,04		2,040			
VV			"1.23"8,46		8,460			
VV			Mezisoučet		348,330			
VV			"2.NP"					
VV			"2.05"62,47		62,470			
VV			"2.06"18,85		18,850			
VV			"2.07"64,28		64,280			
VV			"2.08"40,48		40,480			
VV			"2.09"19,17		19,170			
VV			"2.10"39,94		39,940			
VV			"2.11"42,34		42,340			
VV			"2.12"9,84		9,840			
VV			"2.13"19,35		19,350			
VV			"2.14a"2,39		2,390			
VV			"2.14b"2,68		2,680			
VV			"2.15a"2,39		2,390			
VV			"2.15b"2,68		2,680			
VV			"2.16"25,05		25,050			
VV			"2.17"4,29		4,290			
VV			Mezisoučet		356,200			
VV			"3.NP"					
VV			"3.06"85,79		85,790			
VV			"3.07"41,14		41,140			
VV			"3.08"63,54		63,540			
VV			"3.09"63,05		63,050			
VV			"3.10"43,81		43,810			
VV			"3.11"9,84		9,840			
VV			"3.12"32,97		32,970			
VV			"3.13a"6,4		6,400			
VV			"3.13b"6,8		6,800			
VV			"3.14"2,33		2,330			
VV			"3.15"8,47		8,470			
VV			Mezisoučet		364,140			
VV			"stěny"					
VV			"1.NP"					
VV			"1.05"(2,1+2,75)*2*2		19,400			
VV			"1.06"(7,4+2,75)*2*2		40,600			
VV			"1.07"(9,6+6,4)*2*1,9		60,800			
VV			"1.08"(2,9+2,325)*2*1,9		19,855			
VV			"1.09"(2,9+3,925)*2*4		54,600			
VV			"1.10"(3,6+6,8)*2*3,9		81,120			
VV			"1.11"(2,5+2,55)*2*3,9		39,390			
VV			"1.12"(2,5+4,1)*2*3,9		51,480			
VV			"1.13"(3,2+6,65)*2*4,9		96,530			
VV			"1.14"(2,25+6,8)*2*3,9		70,590			
VV			"1.15"(3,35+6,8)*2*3,9		79,170			
VV			"1.16"(9,4+6,85)*2*3,9		126,750			
VV			"1.17"(6,4+6,55)*2*3,9		101,010			
VV			"1.18"(3,85+3,57)*2*3,9		57,876			
VV			"1.19"(1,95+6,525)*2*3,9		66,105			
VV			"1.20a"(2,55+2,8)*2*0,9		9,630			
VV			"1.20b"(3,2+3,425)*2*1,9		25,175			
VV			"1.21a"(2,85+2,05)*2*0,9		8,820			
VV			"1.21b"(3,12+4,175)*2*1,9		27,721			
VV			"1.22"(1,43+1,425)*2*1,9		10,849			
VV			"1.23"(1,7+5)*2*3,9		52,260			
VV			Mezisoučet		1 099,731			
VV			"2.NP"					
VV			"2.05"(9,6+6,71)*2*3,8		123,956			
VV			"2.06"(2,9+6,55)*2*3,8		71,820			
VV			"2.07"(9,5+7,1)*2*3,8		126,160			
VV			"2.08"(4,85+6)*2*3,8		82,460			
VV			"2.09"(2,95+6,55)*2*3,8		72,200			
VV			"2.10"(6,15+6,55)*2*3,8		96,520			
VV			"2.11"(6,4+7,35)*2*3,8		104,500			
VV			"2.12"(3,35+2,85)*2*3,8		47,120			
VV			"2.13"(4,65+6,525)*2*3,8		84,930			
VV			"2.14a"(1,675+1,425)*2*0,8		4,960			
VV			"2.14b"(1,675+1,75)*2*0,8		5,480			
VV			"2.15a"(1,675+1,425)*2*0,8		4,960			
VV			"2.15b"(1,675+1,75)*2*0,8		5,480			
VV			"2.16a"(2,85+2,05)*2*0,8		7,840			
VV			"2.16b"(3,25+4,175)*2*1,8		26,730			
VV			"2.17"(1,7+2,05)*2*3,8		28,500			
VV			"2.18"(1,3+4,175)*2*3,8		41,610			
VV			Mezisoučet		935,226			
VV			"3.NP"					
VV			"3.05"(8,95+2,85)*2*3,95		93,220			
VV			"3.06"(12,8+6,6)*2*3,8		147,440			
VV			"3.07"(6,1+6,65)*2*3,8		96,900			
VV			"3.08"(9,4+6,65)*2*3,8		121,980			
VV			"3.09"(9,4*6,6)*2*3,8		471,504			
VV			"3.10"(6,55+6,6)*2*3,8		99,940			
VV			"3.11"(3,35+2,85)*2*3,8		47,120			
VV			"3.12"(4,75+6,625)*2*3,8		86,450			
VV			"3.13a"(3,12+2,05)*2*0,8		8,272			
VV			"3.13b"(3,12+4,275)*2*1,8		26,622			
VV			"3.14"(1,53+1,525)*2*3,8		23,218			
VV			"3.15"(1,53+5)*2*3,8		49,628			
VV			Mezisoučet		1 272,294			
VV			Součet		4 375,921			
195	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-388,970	5,00	-1 944,85	CS ÚRS 2018 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabávaných vrstev barvy.					
VV			"změna č.3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"stropy"						
	VV		"1.NP"-107,2		-107,200				
	VV		"2.NP"-139,66		-139,660				
	VV		"3.NP"-142,11		-142,110				
	VV		Součet		-388,970				
	VV		"SOD"						
	VV		"stropy"						
	VV		"1.NP"						
	VV		"1.02"60,96		60,960				
	VV		"1.03"10,39		10,390				
	VV		"1.04"35,85		35,850				
	VV		Mezisoučet		107,200				
	VV		"2.NP"						
	VV		"2.02"60,96		60,960				
	VV		"2.03"39,42		39,420				
	VV		"2.04"39,28		39,280				
	VV		Mezisoučet		139,660				
	VV		"3.NP"						
	VV		"3.02"63,69		63,690				
	VV		"3.03"13,05		13,050				
	VV		"3.04"39,28		39,280				
	VV		"3.05"26,09		26,090				
	VV		Mezisoučet		142,110				
	VV		"stěny"						
	VV		"1.NP"						
	VV		"1.02" (15,8+4,675)*2*4		163,800				
	VV		"1.03" (3,65+2,75)*2*4		51,200				
	VV		"1.04" (12,9+2,75)*2*4		125,200				
	VV		Mezisoučet		340,200				
	VV		"2.NP"						
	VV		"2.02" (15,8+4,675)*2*3,95		161,753				
	VV		"2.03" (13,55+2,85)*2*3,95		129,560				
	VV		"2.04" (13,50+2,85)*2*3,95		129,165				
	VV		Mezisoučet		420,478				
	VV		"3.NP"						
	VV		"3.02" (15,8+4,675)*2*3,95		161,753				
	VV		"3.03" (4,5+2,85)*2*3,95		58,065				
	VV		"3.04" (13,5+2,85)*2*3,95		129,165				
	VV		"3.05" (8,95+2,85)*2*3,95		93,220				
	VV		Mezisoučet		442,203				
	VV		Součet		1 591,851				
196	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	-249,070	16,26	-4 049,88	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m						
			Poznámka k souboru cen:						
			1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně						
	PSC		škrabaných vrstev barvy:						
			"změna č.3"-249,070		-249,070				
	VV		Součet		-249,070				
	VV		"SOD"						
	VV		"stropy"						
	VV		"1.NP"						
	VV		"1.01"36,25		36,250				
	VV		Mezisoučet		36,250				
	VV		"2.NP"						
	VV		"2.01"36,12		36,120				
	VV		Mezisoučet		36,120				
	VV		"stěny"						
	VV		"1.NP"						
	VV		"1.01" (5,1+6,525)*2*3,6		83,700				
	VV		Mezisoučet		83,700				
	VV		"2.NP"						
	VV		"2.01" (5,1+6,525)*2*4		93,000				
	VV		Mezisoučet		93,000				
	VV		Součet		249,070				
197	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	-179,348	13,06	-2 342,28	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m						
			Poznámka k souboru cen:						
			1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně						
	PSC		škrabaných vrstev barvy:						
			"změna č.3"-179,348		-179,348				
	VV		Součet		-179,348				
	VV		"SOD"						
	VV		"stropy"						
	VV		"3.NP"						
	VV		"3.01"36,36		36,360				
	VV		Mezisoučet		36,360				
	VV		"3.NP"						
	VV		"3.01" (5,1+6,525)*2*6,15		142,988				
	VV		Mezisoučet		142,988				
	VV		Součet		179,348				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah

Objekt:

D.1 - SO 01 Historická budova

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

D.1.4.2.1.z.3.2 - Silnoproudá elektrotechnika - ovládání vnitřních rolet - změna č.3.2

KSO:

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

CC-CZ:

Datum: 25.02.2020

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

Zhotovitel:

ESTING GROUP

IČ:

29232864

DIČ:

CZ29232864

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

IČ:

26273195

DIČ:

CZ 262 73 195

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava ÚRS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			-24 810,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-24 810,00	21,00%	-5 210,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-30 020,10
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah
Objekt: D.1 - SO 01 Historická budova
Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 4: **D.1.4.2.1.z.3.2 - Silnoprúdová elektrotechnická - ovládání vnitřních rolet - změna č.3.2**

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Datum: 25.02.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV
vzduchotechnika,
spol. s r.o.

Zhotovitel: ESTING GROUP

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 810,00

D1 - ELEKTROMONTÁŽE

-24 810,00

D8 - PODLAHOVÉ LIŠTY, ÚPRAVY V KATEDRÁCH

-24 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah

Objekt: D.1 - SO 01 Historická budova

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4: D.1.4.2.1.z.3.2 - Silnoproudá elektrotechnická - ovládání vnitřních rolet - změna č.3.2

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Datum: 25.02.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV
vzduchotechnika,
spol. s r.o.

Zhotovitel: ESTING GROUP

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -24 810,00

Odpočty celkem za rozpočet -24 810,00

Smluvní položky 0,00

Nové položky 0,00

D D1 ELEKTROMONTÁŽE -24 810,00

D D8 PODLAHOVÉ LIŠTY, ÚPRAVY V KATEDRÁCH -24 810,00

15	K	Pol16	PODLAHOVÁ LIŠTA AV1 PRO VEDENÍ KABELŮ NA PODLAZE	M	-12,000	741,00	-8 892,00	
----	---	-------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP HLINÍKOVÁ SAMOLEPÍCÍ PŘECHODOVÁ PODLAHOVÁ LIŠTA AV1 PRO VEDENÍ KABELŮ NA PODLAZE.

VV "Změna č.3"

VV -12 -12,000

VV Součet -12,000

16	K	Pol17	DOPLNĚNÍ DO KATEDRY VYSOUVACÍ DESKY Z LAMINA VČETNĚ VYSOUVACÍHO VEDNÍ	KS	-6,000	2 653,00	-15 918,00	
----	---	-------	---	----	--------	----------	------------	--

PP DOPLNĚNÍ DO KATEDRY VYSOUVACÍ DESKY Z LAMINA VČETNĚ VYSOUVACÍHO VEDNÍ

VV "Změna č.3"

VV -6 -6,000

VV Součet -6,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah

Objekt:

D.2 - SO02 Pavilon A

Soupis:

D.2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Úroveň 3:

D.2.1.z.3.3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.3

KSO:

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

CC-CZ:

Datum: 25.02.2020

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ 70890749

Zhotovitel:

ESTING GROUP

IČ:

29232864

DIČ:

CZ29232864

Projektant:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

IČ:

26273195

DIČ:

CZ 262 73 195

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH			-54 374,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-54 374,84	21,00%	-11 418,72
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-65 793,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah
Objekt: D.2 - SO02 Pavilon A
Soupis: D.2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
Úroveň 3:

D.2.1.z.3.3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.3

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365

Datum: 25.02.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: MSV
vzduchotechnika,
spol. s r.o.

Zhotovitel: ESTING GROUP

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-54 374,84
HSV - Práce a dodávky HSV	-51 099,34
1 - Zemní práce	-5 644,20
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	-114,75
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	-3 553,20
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	-194,40
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	-1 625,92
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	-155,93
2 - Zakládání	-2 457,46
27 - Zakládání - základy	-2 457,46
4 - Vodorovné konstrukce	380,38
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	380,38
5 - Komunikace pozemní	1 129,63
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	1 129,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-44 507,69
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 205,82
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-24 200,07
99 - Přesuny hmot a sutí	-21 513,44
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 275,50
771 - Podlahy z dlaždic	-3 275,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium a SOŠ Moravské Budějovice – rekonstrukce oken a podlah
 Objekt: D.2 - SO02 Pavilon A
 Soupis: D.2.1 - Architektonické a stavebně technické řešení
 Úroveň 3: D.2.1.z.3.3 - Architektonické a stavebně technické řešení - změna č.3.3

Místo: Moravské Budějovice, Tyršova č. p. 365 Datum: 25.02.2020
 Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: MSV
 Zhotovitel: ESTING GROUP Zpracovatel: vzduchotechnika, spol. s r.o.
 Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -54 374,84

Odpočty celkem za rozpočet -57 090,67

Smluvní položky 0,00

Nové položky 2 715,83

D HSV Práce a dodávky HSV -51 099,34

D 1 Zemní práce -5 644,20

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky -114,75

1	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	-0,450	255,00	-114,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------

PP Sejmuti ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm

VV "Změna č.3" 0,150
 VV "skutečnost"1*0,15
 VV "SOD"
 VV "dešťový svod"-4*0,15 -0,600
 VV Součet -0,450

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky -3 553,20

2	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	-3,600	987,00	-3 553,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na převozu výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení výkopku na dopravní prostředek. 2. V cenách 12-2101 až 41-2102 jsou započteny i náklady na i svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

VV "Změna č.3"
 VV "skutečnost"1*1,2*0,6 0,720
 VV "SOD"
 VV "dešťový svod"-6*1,2*0,6 -4,320
 VV Součet -3,600

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku -194,40

3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-3,600	54,00	-194,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	----------------

PP Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopisti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením.

VV "Změna č.3"
 VV "skutečnost"1*1,2*0,6 0,720
 VV "SOD"
 VV "dešťový svod"-6*1,2*0,6 -4,320
 VV Součet -3,600

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -1 625,92

4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,800	62,29	-112,12	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zášypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zášyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zášyp rýh pro drenážní tratě vodovodů pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zášyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. částí A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zášyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zášyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zášyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zášypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zášypu odečítá. Pro stanovení objemu zášypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zášypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zášypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neutěhlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zášypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zášypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do zbylého výkopku, b) cenou 171 20-1102 Uložení sypaniny do zbylého výkopku. "Změna č.3" "skutečnost"1*0,6*0,6 "SOD" "dešťový svod"-6*0,6*0,6 Součet					
					0,360			
					-2,160			
					-1,800			
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	-1,800	311,00	-559,80	CS ÚRS 2018 01
			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. "Změna č.3" "skutečnost"1*0,6*0,6 "SOD" "dešťový svod"-6*0,6*0,6 Součet					
					0,360			
					-2,160			
					-1,800			
6	M	58337310	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	-3,600	265,00	-954,00	CS ÚRS 2018 01
			šterkopísek frakce 0-4 třída B -1,8*2 'Přepočtené koeficientem množství					
					-3,600			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-155,93	
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-3,000	12,00	-36,00	CS ÚRS 2018 01
			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. "Změna č.3" "skutečnost"1 "SOD" "dešťový svod"-4 Součet					
					1,000			
					-4,000			
					-3,000			
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-0,045	65,00	-2,93	CS ÚRS 2018 01
			osivo směs travní parková -3*0,015 'Přepočtené koeficientem množství					
					-0,045			
9	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-3,000	39,00	-117,00	CS ÚRS 2018 01
			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omíčky; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmnutí omíčky. 3. Případné nakládání omíčky, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omíčky umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá. "Změna č.3" "skutečnost"1 "SOD" "dešťový svod"-4 Součet					
		PSC						
		VV			1,000			
		VV						
		VV						
		VV			-4,000			
		VV			-3,000			
		D 2	Zakládání				-2 457,46	
		D 27	Zakládání - základy				-2 457,46	
10	K	272321411	Základové klenby ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-0,648	2 365,29	-1 532,71	CS ÚRS 2018 01
		PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonáž pod hladinou pažíci bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na výztuž, tyto se oceňují cenami souboru cen 27*36-.... Výztuž základů. "Změna č.3" "skutečnost"0 "SOD" "1.NP" "1.03"-2,4*0,9*0,3 Součet					
		PSC						
		VV			0,000			
		VV						
		VV						
		VV			-0,648			
		VV			-0,648			
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-2,520	214,00	-539,28	CS ÚRS 2018 01
		PP	Bednění základů pasů rovné zřízení <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. "Změna č.3" "skutečnost"0 "SOD" "1.NP" "1.03"-(2,4+0,9*2)*0,6 Součet					
		PSC						
		VV			0,000			
		VV						
		VV						
		VV			-2,520			
		VV			-2,520			
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-2,520	21,00	-52,92	CS ÚRS 2018 01
		PP	Bednění základů pasů rovné odstranění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně. "Změna č.3" "skutečnost"0 "SOD" "1.NP" "1.03"-(2,4+0,9*2)*0,6 Součet					
		PSC						
		VV			0,000			
		VV						
		VV						
		VV			-2,520			
		VV			-2,520			
13	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	-0,017	19 562,00	-332,55	CS ÚRS 2018 01
		PP	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber. "Změna č.3" "skutečnost"0 "SOD" "1.NP" "1.03"-2,4*0,9*3,08/1000*1,2*1,08*2 Součet					
		PSC						
		VV			0,000			
		VV						
		VV						
		VV			-0,017			
		VV			-0,017			
		D 4	Vodorovné konstrukce				380,38	
		D 45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				380,38	
207	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	2,160	78,60	169,78	CS ÚRS 2019 01
		PP	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597. 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráze a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce "Změna č.3"					
		PSC						
		VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vstup schod"2,4*0,9		2,160			
	VV		Součet		2,160			
208	K	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	21,600	9,75	210,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože ngolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 - 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláň, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce "Změna č.3"					
	PSC							
	VV		"vstup schod"2,4*0,9		2,160			
	VV		Součet		2,160			
	VV		2,16*10 'Přepočtené koeficientem množství		21,600			
	D	5	Komunikace pozemní				1 129,63	
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				1 129,63	
206	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A tl do 50 mm	m2	2,160	313,00	676,08	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 - -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	PSC							
203	M	4439408200	Betonová skladebná dlažba BROZ PARKETA šedá 60 mm	m2	2,376	190,89	453,55	
	PP		Betonová skladebná dlažba BROZ PARKETA šedá 60 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"vstup schod"2,4*0,9		2,160			
	VV		Součet		2,160			
	VV		2,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,376			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-44 507,69	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				1 205,82	
204	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,200	198,00	831,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
205	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	4,620	81,00	374,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		"vstup schod"2,4*0,9*2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
	VV		4,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,620			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-24 200,07	
67	K	95-13	Opatření pro ochranu provozu zařízení - dočasná dělící stěna s prostupovými dveřmi 900/1970	m2	-153,270	121,00	-18 545,67	
	PP		provizorní zástěna pro provozní oddělení staveniště. Nosná rámová konstrukce ze svislých a vodorovných smrkových trámů 100/100mm s min. vzdáleností 625mm osově. Zaklopení jednostranné OSB 4 deska P+D tl. min. 15mm. Ve styku s okolními konstrukcemi zajistit geotextilií. Stěna bude opatřena provizorním dveřním křídlem s kováním do vestavěné ocelové zárubně.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Vnitřní dělicí konstrukce vymezující rozhraní staveniště a část objektu tělocvičny v provozu Před zahájením stavebních úprav bude na rozhraní místnosti 1,06/1,23 v 1.NP zřízena dočasná jednoduchá montovaná opakovatelně přestavitelná dělicí stěna s dvěma oddělujícími staveniště od provozu tělocvičny a souvisejícího sociálního zázemí. Atypická konstrukce stěny bude založená na stávající podlahové krytině a ukončená při spodním lici stropní konstrukce nad 1.NP. Nosná konstrukce stěny bude zhotovená ze svislých a vodorovných dřevěných prvků průřezu hranolů, hranolků nebo latí, jednostranně opláštěných deskami OSB 3 4+D, tloušťky ≥ 15 mm. Stěna bude vybavená jednokřídlými otočnými uzamykatelnými dveřmi minimálních světelných průchozích rozměrů 1000x2000 mm. Při konstrukci stěny bude zohledněna přítomnost rozvodů vnitřních instalací pod stropem. Spoje prvků a upevnění konstrukce ve stavebním otvoru bude zajištěno mechanickými prostředky. Spáry mezi stěnou a navazujícími stavebními konstrukcemi budou utěsněny proti vnikání prachu ze stavební činnosti. Součástí položky bude grafický návrh konstrukce stěny zajištěný zhotovitelem díla, dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava, montáž a likvidace po ukončení stavebních prací, včetně dopravy a montáže za uložení odhadu na skládce "Změna č.3" VV -153,27 VV Součet -153,270 VV "SOD" VV "1.NP"7,8*3,275*2 51,090 VV "2.NP"7,8*3,275*2 51,090 VV "3.NP"7,8*3,275*2 51,090 VV Součet 153,270					
68	K	95-14	Opatření pro ochranu provozu zařízení - dočasné uzavěry stavebních otvorů v obvodovém plášti provizorní zástěna pro provozní oddělení staveniště. Nosná rámová konstrukce ze svislých a vodorovných smrkových trámů 100/100mm s min. vzdáleností 625mm osově. Zaklopení jednostranné OSB 4 deska P+D tl. min. 15mm. Ve styku s okolními konstrukcemi zajistit geotextilií. Stěna bude opatřena provizorním dveřním křídlem s kováním do vestavěné ocelové zárubně. <i>Poznámka k položce:</i> Vnitřní dělicí konstrukce vymezující rozhraní staveniště a část objektu tělocvičny v provozu Před zahájením stavebních úprav bude na rozhraní místnosti 1,06/1,23 v 1.NP zřízena dočasná jednoduchá montovaná opakovatelně přestavitelná dělicí stěna s dvěma oddělujícími staveniště od provozu tělocvičny a souvisejícího sociálního zázemí. Atypická konstrukce stěny bude založená na stávající podlahové krytině a ukončená při spodním lici stropní konstrukce nad 1.NP. Nosná konstrukce stěny bude zhotovená ze svislých a vodorovných dřevěných prvků průřezu hranolů, hranolků nebo latí, jednostranně opláštěných deskami OSB 3 4+D, tloušťky ≥ 15 mm. Stěna bude vybavená jednokřídlými otočnými uzamykatelnými dveřmi minimálních světelných průchozích rozměrů 1000x2000 mm. Při konstrukci stěny bude zohledněna přítomnost rozvodů vnitřních instalací pod stropem. Spoje prvků a upevnění konstrukce ve stavebním otvoru bude zajištěno mechanickými prostředky. Spáry mezi stěnou a navazujícími stavebními konstrukcemi budou utěsněny proti vnikání prachu ze stavební činnosti. Součástí položky bude grafický návrh konstrukce stěny zajištěný zhotovitelem díla, dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava, montáž a likvidace po ukončení stavebních prací, včetně dopravy a montáže za uložení odhadu na skládce "změna č.1" VV "2.NP"-(12*1,6)*2 -38,400 VV "3.NP"-(6,6*1,6)*2 -21,120 VV Součet -59,520 VV "SOD" VV "1.NP"19,2*2,4 -46,080 VV "2.NP"-(19,2+7,2)*2,4+12*1,6 -44,160 VV "3.NP"-(19,2+11,4)*2,4+6,6*1,6 -62,880 VV Součet -153,120	m2	-59,520	95,00	-5 654,40	
			D 99 Přesuny hmot a sutí -21 513,44					
96	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-3,286	6 547,00	-21 513,44	CS ÚRS 2018 01
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
			D PSV Práce a dodávky PSV -3 275,50					
			D 771 Podlahy z dlaždic -3 275,50					
126	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfovaných šířky přes 250 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž obkladů schodnic, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky čís. 781 . . -9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické – montáž částí A01. "Změna č.3" VV -4,2 VV Součet -4,200 VV "SOD" VV "vstup"2,4+0,9*2 4,200 VV Součet 4,200	m	-4,200	265,00	-1 113,00	CS ÚRS 2018 01
			PP					
			PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
127	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	-4,200	165,00	-693,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliefovaných výšky přes 150 do 200 mm Poznámka k souboru cen: 1. Montáž obkladů schodišť, schodišťových ramen a boků podest se oceňuje skladebně cenami příslušných obkladů stěn a cenami položky čís. 781...-9192 Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru, katalogu 781 Obklady keramické - montáž částí A01.					
	PSC		"Změna č.3"					
	VV		-4,2		-4,200			
	VV		Součet		-4,200			
	VV		"SOD"					
	VV		"vstup"2,4+0,9*2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
137	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	-4,200	59,00	-247,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	PSC							
138	M	771003	profil schodové hrany nerez 40 mm	m	-4,620	263,00	-1 215,06	
	PP		profil schodové hrany nerez 40 mm					
	VV		"Změna č.3"					
	VV		-4,2		-4,200			
	VV		Součet		-4,200			
	VV		"SOD"					
	VV		"vstup"2,4+0,9*2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
	VV		4,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,620			
	VV		-4,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-4,620			
141	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-0,013	215,00	-2,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
142	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,013	295,00	-3,84	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							